DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 264/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Hematologia), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 24/2025 de
Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 9.71250

MCPPI = 10.00000

PD = 0.00000

Lista – Ampla Concorrência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
Aliny Vitoria de
Sousa Barbosa

450.054... 10.00000 10.00000 PPI

Amanda Cristina
Corveloni

420.612... 10.00000 10.00000

Amanda Cristina
Meneguetti Berti

441.733... 10.00000 10.00000

Bianca Francisco
Falasco

330.269... 10.00000 10.00000

Daianne Maciely
Carvalho Fantacini

383.546... 8.50000 8.50000

Dayane de Fátima
Schmidt

097.222... 10.00000 10.00000

Evandra Strazza
Rodrigues
Sandoval

278.203... 10.00000 10.00000

Flavia Sacilotto
Donaires Ramos

349.139... 10.00000 10.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1157276
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Geovana de Cassia
Malimpensa
Ferreira

437.501... 10.00000 10.00000

Giovanna
Gonçalves de
Almeida

432.161... 10.00000 10.00000

Heloisa Brand 065.135... 10.00000 10.00000
Juçara Gastaldi
Cominal

230.513... 10.00000 10.00000

Julia Garcia
Guimarães

459.584... 9.00000 9.00000

Mara Elisama da
Silva Januário

397.153... 9.00000 9.00000

Maria Clara Ribeiro
Lima

527.904... 9.25000 9.25000

Marina Zilio
Fantucci

311.138... 10.00000 10.00000

Natália Floriano
Paiva

438.991... 9.25000 9.25000

Pamela Viani de
Andrade

369.184... 10.00000 10.00000

Patrícia Kellen
Martins Oliveira
Brito

116.391... 9.25000 9.25000

Rafaela Rossetti 220.787... 10.00000 10.00000
Raquel Arantes
Megid

059.328... 10.00000 10.00000

Lista – Pessoas com Deficiência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
Júlia Precinoto
Fernandes

 439.012... 9.00000 9.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1157276
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-18T16:57:37-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo